
UCHWAŁA NR XXX/232/2020 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 713) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1.   Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2020 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.   W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 44 997 750,46 zł z tego: 

a) dochody bieżące 41 876 958,74 zł 

b) dochody majątkowe 3 120 791,72 zł 

2) wydatki ogółem 59 990 782,88 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 41 682 617,44 zł 

b) wydatki majątkowe 18 308 165,44 zł 

§ 3. 1.   Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 14 993 032,42 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie 6 038 889,80 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 7 578 327,43 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 300 735,56 zł oraz z wolnych środków 
o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 075 079,63 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 15 954 142,62 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
7 000 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
7 578 327,43 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 300 735,56 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 075 079,63 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 961 110,20 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: 1973550C-5D9F-466F-BF13-FCA0E8D699CC. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: 1973550C-5D9F-466F-BF13-FCA0E8D699CC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXX/232/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 126 084,71 1 000,00 1 127 084,71

01095 Pozostała działalność 1 126 084,71 1 000,00 1 127 084,71

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 1 000,00 11 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 2 300,00 4 102,00 6 402,00

05095 Pozostała działalność 2 300,00 4 102,00 6 402,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 710,00 3 010,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 3 392,00 3 392,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 282 460,55 -65 199,38 1 217 261,17

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 282 460,55 -65 199,38 1 217 261,17

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0,00 3 000,00 3 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0,00 1 800,00 1 800,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00 -70 000,00 430 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,62 0,62

750 Administracja publiczna 229 403,42 -732,41 228 671,01

75011 Urzędy wojewódzkie 50 837,00 3,10 50 840,10

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 3,10 3,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 640,42 -735,51 84 904,91

0830 Wpływy z usług 10 000,00 1 500,00 11 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 778,12 5 778,12

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 -8 013,63 21 986,37

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 915 332,00 12 572,23 9 927 904,23

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 281 000,00 -960,00 1 280 040,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 1973550C-5D9F-466F-BF13-FCA0E8D699CC. Podpisany Strona 1



0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 39 000,00 -1 000,00 38 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,00 40,00 540,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 622 000,00 1 000,00 2 623 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 48 000,00 1 000,00 49 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

147 700,00 2 532,23 150 232,23

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 642,00 5 642,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

102 700,00 1 390,23 104 090,23

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

10 000,00 500,00 10 500,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

5 862 982,00 10 000,00 5 872 982,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 755 333,79 9 883,94 765 217,73

80101 Szkoły podstawowe 46 146,00 9 883,94 56 029,94

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 282,52 282,52

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 601,42 9 601,42

852 Pomoc społeczna 1 728 802,63 170,00 1 728 972,63

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 500,00 170,00 135 670,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 170,00 170,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 899 112,14 6 577,00 1 905 689,14

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 400,00 2 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 400,00 2 400,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

12 000,00 177,00 12 177,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 177,00 177,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 68 000,00 4 000,00 72 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 123,69 47 783,00 77 906,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 123,69 47 783,00 77 906,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 1973550C-5D9F-466F-BF13-FCA0E8D699CC. Podpisany Strona 2



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 47 283,00 47 283,00

926 Kultura fizyczna 917 234,31 613,39 917 847,70

92601 Obiekty sportowe 887 235,31 613,39 887 848,70

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 613,39 613,39

Razem: 44 980 980,69 16 769,77 44 997 750,46

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 1973550C-5D9F-466F-BF13-FCA0E8D699CC. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXX/232/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 865 226,29 -60 507,14 13 804 719,15

60016 Drogi publiczne gminne 13 841 480,61 -60 507,14 13 780 973,47

4270 Zakup usług remontowych 26 073,88 -10 000,00 16 073,88

4300 Zakup usług pozostałych 160 696,30 -10 000,00 150 696,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 592 798,50 -40 507,14 13 552 291,36

700 Gospodarka mieszkaniowa 925 960,55 -9 870,29 916 090,26

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 925 960,55 -9 870,29 916 090,26

4300 Zakup usług pozostałych 159 853,44 -8 454,70 151 398,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 -1 415,59 438 584,41

710 Działalność usługowa 53 670,78 -19 750,30 33 920,48

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 52 970,78 -19 750,30 33 220,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -14 750,30 30 249,70

750 Administracja publiczna 4 251 618,07 6 778,12 4 258 396,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 628 163,65 6 778,12 3 634 941,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 883,00 9 778,12 100 661,12

4260 Zakup energii 30 000,00 3 000,00 33 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 500,00 -6 000,00 53 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 854 593,52 39 601,42 12 894 194,94

80101 Szkoły podstawowe 8 228 576,84 39 601,42 8 268 178,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 317,00 9 601,42 277 918,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 876,00 30 000,00 231 876,00

851 Ochrona zdrowia 137 700,00 2 246,90 139 946,90

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 830,00 2 246,90 98 076,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 140,00 1 390,23 2 530,23

4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00 856,67 24 556,67

855 Rodzina 12 015 761,49 60 000,00 12 075 761,49

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 509 856,49 60 000,00 569 856,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 226,51 60 000,00 136 226,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 520 076,00 40 000,00 3 560 076,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 603 755,44 40 000,00 643 755,44

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1973550C-5D9F-466F-BF13-FCA0E8D699CC. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 245 847,90 40 000,00 285 847,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 446 283,03 -41 320,75 1 404 962,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 226 149,03 -41 125,75 1 185 023,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 017,65 -41 125,75 378 891,90

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 -195,00 19 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -195,00 19 805,00

926 Kultura fizyczna 2 308 734,70 448,48 2 309 183,18

92601 Obiekty sportowe 1 704 484,61 448,48 1 704 933,09

4260 Zakup energii 37 853,40 1 400,00 39 253,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 025,74 -951,52 54 074,22

Razem: 59 973 156,44 17 626,44 59 990 782,88

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1973550C-5D9F-466F-BF13-FCA0E8D699CC. Podpisany Strona 2



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

15 954 142,62          

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 905 7 578 327,43                         

2

przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczeń środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 906 300 735,56                            

3
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 931 7 000 000,00                         

4
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 075 079,63                         

961 110,20                

1
Wykup innych papierów 

wartościowych 982 500 000,00                            

2
Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 461 110,20                            

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Załącznik nr 3

do Uchwały XXX/232/2020 Rady Gminy Wińsko

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

z dnia 27 listopada 2020 r.

Id: 1973550C-5D9F-466F-BF13-FCA0E8D699CC. Podpisany Strona 1



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2020 roku w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych 50 886,88              50 886,88              43 886,88               7 000,00                Urząd Gminy

2 010 01010 6050

Zakup i montaż stacjonarnych agregatów 

prądotwórczych na SUWw Wińsku i SUW w 

Węgrzcach

123 757,68            123 757,68            123 757,68             Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Modernizacja SUW Wegrzce 73 000,00              73 000,00              73 000,00               Urząd Gminy

4 400 40002 6050
Wymiana sieci wodociągowej pomiędzy 

miejscowościami Gryżyce- Rajczyn
169 325,00            100 000,00            100 000,00             Urząd Gminy

5 601 60016 6050 Droga do gruntów rolnych Wrzeszów 768 780,65            768 780,65            1 780,65                 557 000,00            210 000,00             Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa do Funduszu Dróg 

Samorządowych
31 980,00              31 980,00              31 980,00               Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Krzelowie 48 600,00              48 600,00              48 600,00               Urząd Gminy
8 600 60016 6050 Budowa chodnika w Aleksandrowicach 13 000,00              13 000,00              13 000,00               Urząd Gminy
9 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Wińsku 649 732,21            649 732,21            49 957,43               599 774,78            Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Piskorzynie 44 900,00              44 900,00              44 900,00               Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Utworzenie miejsc postojowych w Gminie Wińsko 38 000,00              38 000,00              38 000,00               Urząd Gminy

12 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa i budowlana rewitalizacji 

Wińska w strefie konserwatorskiej A i B
40 590,00              40 590,00              40 590,00               Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Przebudowa ul. Rolnej w Wińsku 28 290,00              28 290,00              28 290,00               Urząd Gminy
14 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Brzózka-Głębowice 4 315 139,42        4 271 838,18        1 281 551,46        2 990 286,72          Urząd Gminy
15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Stryjno-Brzózka 1 220 849,35        1 208 491,01        362 547,30            845 943,71             Urząd Gminy
16 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stryjno 1 329 323,02        1 315 800,30        397 129,32            918 670,98             Urząd Gminy

17 600 60016 6690
Zwrot niewykorzystanej dotacji na zadaniu  

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stryjno
7 964,10                7 964,10                7 964,10                 Urząd Gminy

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Słup do 

miejscowości Boraszyce Małe
1 072 021,04        1 053 822,56        316 146,77            737 675,79             Urząd Gminy

19 600 60016 6690

Zwrot niewykorzystanej dotacji na zadaniu 

Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Słup do 

miejscowości Boraszyce Małe

5 129,90                5 129,90                5 129,90                 Urząd Gminy

20 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Boraszyce 

Małe do miejscowości Węgrzce
1 647 924,77        1 627 343,43        488 203,02            1 139 140,41          Urząd Gminy

21 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Wińsko 

przez miejscowość Rogówek do DK nr 36
1 345 979,87        1 332 370,22        399 711,07            932 659,15             Urząd Gminy

22 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Stryjno-Grzeszyn 1 041 477,80        1 041 477,80        260 369,45             781 108,35             Urząd Gminy
23 600 60016 6050 Wykonanie chodnika - FS Budków 12 000,00              12 000,00              12 000,00               Urząd Gminy

24 600 60016 6050 Wykonanie progów zwalniajacych - FS Krzelów 7 425,00                7 425,00                7 425,00                 Urząd Gminy

25 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Rogów Wołowski 8 850,00                8 850,00                8 850,00                 Urząd Gminy

26 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Słup 9 000,00                9 000,00                9 000,00                 Urząd Gminy

27 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 30 000,00              30 000,00              30 000,00               Urząd Gminy

Załacznik nr 4

 do Uchwały nr XXX/232/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 listopada 

2020r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2020 (7+8+9+10)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Id: 1973550C-5D9F-466F-BF13-FCA0E8D699CC. Podpisany Strona 1



28 700 70005 6050 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych 438 584,41            438 584,41            438 584,41            -                            Urząd Gminy

29 700 70005 6060 Zakup nieruchomości dz. 111 i 114 obręb Łazy 170 000,00            170 000,00            170 000,00             Urząd Gminy

30 700 70005 6060 Zakup nieruchomości w Smogorzówku 30 000,00              30 000,00              30 000,00               Urząd Gminy

31 700 70005 6060 Wykup gruntów pod inwestycje 20 000,00              20 000,00              20 000,00               Urząd Gminy

32 750 75023 6050 Modernizacja Urzędu Gminy 53 500,00              53 500,00              53 500,00               Urząd Gminy

33 750 75023 6060 Zakup Aplikacji Drogi 32 964,00              32 964,00              32 965,00               Urząd Gminy

34 754 75411 6300

Dofinansowanie zakupu pneumatycznego 

skokochronu ratowniczego dla Komendy Powiatowej 

PSP w Wołowie

5 000,00                5 000,00                5 000,00                 Urząd Gminy

35 801 80101 6050
Dokumentacja projektowa termomodernizacja 

budynków szkolnych
89 421,00              89 421,00              89 421,00               Urząd Gminy

36 801 80101 6050 Modernizacja centralnego ogrzewania w SP Krzelów 96 000,00              96 000,00              96 000,00               Urząd Gminy

37 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Wińsku
20 000,00              16 455,00              16 455,00              Urząd Gminy

38 801 80101 6050
Przebudowa komina kotłwoni przy Szkole 

Podstawowej w Krzelowie
30 000,00              30 000,00              30 000,00               Urząd Gminy

39 851 85121 6220 Modernizacja ośrodków zdrowia SP ZOZ w Wińsku 35 000,00              35 000,00              35 000,00               Urząd Gminy

40 855 85505 6050 Utwardzenie i ogrodzenie działki gminnej nr 814 76 226,51              76 226,51              76 226,51              Urząd Gminy

41 855 85505 6050

Dokumnetacja techniczna i projektowa - 

termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej (żłobki)

60 000,00              60 000,00              60 000,00               Urząd Gminy

42 853 85395
6057

6059

Adaptacja i wyposażenie nieruchomości w celu 

utworzenia filii Publicznego Żłobka w Głębowicach
381 526,00            381 526,00            230 000,00            151 526,00        Urząd Gminy

43 853 85395
6057

6059

Adaptacja i wyposażenie nieruchomości w celu 

utworzenia filii Publicznego Żłobka w Wińsku
480 381,22            480 381,22            25 000,00               220 000,00            235 381,22        Urząd Gminy

44 900 90001 6050
Modernizacja urządzeń na oczyszczalni ścieków w 

Wińsku
7 000,00                7 000,00                7 000,00                 Urząd Gminy

45 900 90001
6057

6059

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

gminie Wińsko- II etap
770 000,00            269 341,14            -                            130 000,00            139 341,14        Urząd Gminy

46 900 90001 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków
70 000,00              70 000,00              70 000,00               Urząd Gminy

47 900 90001 6210
Dofinansowanie zakup beczki asenizacyjnej dla 

ZGKiM
51 000,00              51 000,00              51 000,00               Urząd Gminy

48 900 90002 6050
Dokumentacja do programu NFOŚiWG (rekultywacja 

terenów gminnych)
24 600,00              24 600,00              24 600,00               Urząd Gminy

49 901 90095 6210
Dofinansowanie zakup ciągnika wraz z osprzętem dla 

ZGKiM
24 000,00              24 000,00              24 000,00               Urząd Gminy

50 921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich 300 000,00            282 336,29            221 994,91             60 341,38              Urząd Gminy

51 921 92109 6050
Zakup i  montaż klimakonwektorów etap II - FS 

Małowice
6 001,65                6 001,65                6 001,65                 Urząd Gminy

52 921 92109 6050 Wykonanie monitoringu - FS Przyborów 12 090,00              12 090,00              12 090,00               Urząd Gminy

53 921 92109 6050 Modernizacja GOK i świetlicy w Krzelowie 98 000,00              74 537,96              74 537,96               Urząd Gminy

54 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Boraszyce Małe 3 926,00                3 926,00                3 926,00                 Urząd Gminy

Id: 1973550C-5D9F-466F-BF13-FCA0E8D699CC. Podpisany Strona 2



55 926 92601
6057

6059

Remont i przebudowa budynku starego domu kultury 

wraz z otoczeniem dla potrzeb Klubu Aktywności 

Mieszkańców i Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i 

Rekreacji oraz rewitalizacja boiska

2 730 716,67        700 000,00            140 000,00            560 000,00        Urząd Gminy

56 926 92601 6050
Budowa i modernizacja szkolnych obiektów 

sportowych w Gminie Wińsko
54 074,22              54 074,22              54 074,22              Urząd Gminy

57 926 92601
6057

6059

Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek 

demonstracyjny o podwyższonych parametrach 

energetycznych 

6 521 290,17        371 379,87            84 144,56              287 235,31        Urząd Gminy

58 926 92601
6059

Rewitalizacja zalewu Słup etap III 450 000,00            100 000,00            100 000,00            Urząd Gminy

59 926 92695 6050 Wykonanie zjazdu w Smogorzowie Wielkim 7 900,00                7 900,00                7 900,00                 Urząd Gminy
60 926 92695 6050 Wykonanie placu w Kozowie wraz ze zjazdem 10 000,00              9 400,00                9 400,00                 Urząd Gminy
61 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Białawy Małe 10 200,00              10 200,00              10 200,00               Urząd Gminy
62 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Brzózka 6 320,49                6 320,49                6 320,49                 Urząd Gminy
63 926 92695 6050 wykonanie placy zabaw - FS Dąbie 8 770,00                8 770,00                8 770,00                 Urząd Gminy
64 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Grzeszyn 6 200,00                6 200,00                6 200,00                 Urząd Gminy
65 926 92695 6050 Wykonanie sceny przy placu zabaw - FS Iwno 7 769,62                7 769,62                7 769,62                 Urząd Gminy
66 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Kleszczowice 10 281,14              10 281,14              10 281,14               Urząd Gminy
67 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw -FS Krzelów 10 000,00              10 000,00              10 000,00               Urząd Gminy
68 926 92695 6050 Wykonanie monitoringu - FS Orzeszków 9 650,00                9 650,00                9 650,00                 Urząd Gminy
69 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Piskorzyna 6 000,00                6 000,00                6 000,00                 Urząd Gminy
70 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Węglewo 8 700,00                8 700,00                8 700,00                 Urząd Gminy

71 926 92695 6050 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Wyszęcicach 19 400,00              20 000,00              20 000,00               Urząd Gminy

72 926 92695 6050 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Smogorzówku 30 000,00              30 000,00              -                            30 000,00              Urząd Gminy

73 926 92695 6050
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie 

Wińsko
50 000,00              50 000,00              50 000,00              Urząd Gminy

74 926 92695 6050 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kozowie 98 599,00              98 599,00              68 600,00               29 999,00               Urząd Gminy

27 575 018,79      18 308 165,44      2 297 214,86         6 038 889,80        8 598 578,11          1 373 483,67    razem

Id: 1973550C-5D9F-466F-BF13-FCA0E8D699CC. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Wprowadzono następujące zmiany w dochodach i wydatkach bieżących:

1.Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się plan dochodów
i wydatków o kwotę 5 778,12 zł kwota pochodzi z odszkodowania za zalanie pomieszczeń w Urzędzie Gminy

2.Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw – zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 1 390,23 zł kwota pochodzi
z odszkodowania za zalanie pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Wińsku.

3.Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 9 601,42 zł
kwota pochodzi z odszkodowania za zalanie pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Wińsku.

Pozostałe zmiany wynikają z konieczności dostosowania planu dochodów do ich wykonania oraz
zabezpieczenia środków zapłatę energii.

Wprowadzono następujące zmiany w zadaniach inwestycyjnych:

1.Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – zmniejsza się wartość zadaniach inwestycyjnych pn. „Droga
do gruntów rolnych Wrzeszów” o kwotę 219,35 zł „Dokumentacja projektowa do Funduszu Dróg
Samorządowych” o kwotę 20,00 zł oraz. „Przebudowa dróg gminnych w Wińsku” o kwotę 40 267,79 zł.

2.Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejsza się wartość zadaniach
inwestycyjnych pn. „Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych” o kwotę 1 415,59 zł

3.Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zmniejsza się wartość zadaniach
inwestycyjnych pn. „Modernizacja Urzędu Gminy” o kwotę 6 000,00 zł

4.Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – tworzy się nowe zadanie pn. „Przebudowa komina kotłowni przy
Szkole Podstawowej w Krzelowie” o wartości 30 000,00 zł

5.Rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków – tworzy się nowe zadanie pn. „Dokumentacja
techniczna i projektowa - termomodernizacja budynków użyteczności publicznej (żłobki)” o wartości
60 000,00 zł

6.Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlicy i kluby – zmniejsza się wartość zadania
pn.”Modernizacja GOK i świetlicy w Krzelowie” o kwotę 23 462,04 zł oraz zadania pn. „Modernizacja świetlic
wiejskich” o kwotę 17 663,71 zł

7.Rozdział 92601 Obiekty sportowe – zmniejsza się wartość zadania pn. „Budowa i modernizacja
szkolnych obiektów sportowych w Gminie Wińsko” o kwotę 951,52 zł

Zwiększono plan przychodów o kwotę 856,67 zł z tytułu rozliczeń dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach z przeznaczeniem na wydatki w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych. Dokonano korekty polegającej na przeniesieniu kwoty 0,01 zł z paragrafu
950 przychodów do paragrafu 905.

Id: 1973550C-5D9F-466F-BF13-FCA0E8D699CC. Podpisany Strona 1




